

H2R, HOLBÆK TOTALRENGØRING ApS

Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2019

Henrik Pind Doctermann

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H2R, HOLBÆK TOTALRENGØRING ApS
Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

CVR-nr: 25220072
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		364.312	332.740
Personaleomkostninger	1	-287.009	-315.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.833	8.264
Resultat af ordinær primær drift		56.470	25.966
Andre finansielle indtægter		12.519	7.951
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.974	-12.112
Ordinært resultat før skat		59.015	21.805
Skat af årets resultat	4	-16.684	-5.660
Årets resultat		42.331	16.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		42.331	16.145
I alt		42.331	16.145

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.931	80.764
Materielle anlægsaktiver i alt		59.931	80.764
Anlægsaktiver i alt		59.931	80.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.119	111.645
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.377	9.400
Tilgodehavende skat		142.340	161.616
Tilgodehavender i alt		241.836	282.661
Likvide beholdninger		152.601	94.959
Omsætningsaktiver i alt		394.437	377.620
Aktiver i alt		454.368	458.384

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-92.004	-134.335
Egenkapital i alt		32.996	-9.335
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		13.684	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.684	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	8.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	86.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		306.379	320.213
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.309	53.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.688	467.719
Gældsforpligtelser i alt		421.372	467.719
Passiver i alt		454.368	458.384

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	278.552	303.304
Andre omkostninger til social sikring	8.457	8.326
	<u>287.009</u>	<u>315.038</u>

Antal ansatte: 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Driftsmidler og inventar	20.833	1.736
Fortjeneste / Tab ved salg af driftsmidler	0	-10.000
	<u>20.833</u>	<u>-8.264</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	9.143	9.452
Anden renteudgift	831	2.660
	<u>9.974</u>	<u>12.112</u>

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.684	-2.340
Ændring af udskudt skat	3.000	8.000
	<u>16.684</u>	<u>5.660</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1